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OTyeT

Nno NPOAYKTOBbLIM Habopam Ha PerynspHoi ocHoBe 3a mapT 2023r.

».1.0.
Panca MBaHoBHa Y.

EneHa NBaHOBHa IM.

AnekcaHap Bacunbesuy P.

MpackoBbsa BacunbesHa U.

MBaH MeTpoBuy H.

Hatanba BopucosHa U.

TaTtbaHa AnekcaHposHa X.

TatbAaHa AHaTonbeBHa [.

Panca BacunbeBHa A.

BaneHTnHa ®epoposHa L

Jata poxgaeHus

18.05.1937r.

12.10.1955r.

30.11.19509r.

30.10.1952r.

01.01.1959r.

14.12.1953r.

12.10.1959r.

05.02.1962r.

26.01.1957r.

31.01.19409r.

Karteropus

lMeHcnoHep

ManoumMyLnii
MeHcnoHep c
MUHUMaNbHOA

neHcuen
MeHcunoHep
OANHOKNIA
MeHcunoHep
OAUHOKNIA
MeHcnoHep
OANHOKNIA

WMusanng 3 rp.
MeHcuoHep C
MWHUMaNbHOM

neHcuem

MeHcuoHep C
MUHUMAaNbHOM

neHcuemn

[MeHcnoHep c
MUHUMaNbHOMN

neHcuem
[MeHcnoHep
OANHOKWIA

Jata nepepauu

Habopa
13.03.2023r

13.03.2023r

13.03.2023r

13.03.2023r

16.03.2023r

10.03.2023r

13.03.2023r

14.03.2023r

13.03.2023r

10.03.2023r



